МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»

П Р И К А З

03 октября 2023 года с. Кочубеевское №541

Об итогах проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по ОБЖ в 2023/24 учебном году

В соответствии с приказом отдела образования администрации

Кочубеевского муниципального округа от 22.08.2023 г. №576 «О проведении

школьного     этапа     всероссийской     олимпиады     школьников по

общеобразовательным предметам в 2023/24 учебном году», Приказом №579

МКОУ СОШ №4 от 22.08.2023 г. «Об утверждении порядка проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и требований к

организации и проведению по общеобразовательным предметам в

Кочубеевском округе в 2023/24 учебном году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по ОБЖ в 2023/24 учебном году

                                                                          5 КЛАСС

№

п/п

ФИО Класс Результат

(балл)

Тип

диплома

1. Разуваев Виктор Андреевич 5Г 180 Победитель

2. Кузнецова Марина Руслановна 5Б 136 Призер

3. Воронова Ульяна Алексеевна 5Б 130 Призер

4. Кальницкая Дарья Алексеевна 5Б 120 Призер

                                                                                   6 КЛАСС

1. Титарчук Максим Александрович 6Б 176 Победитель

2. Щетинкин Федор Сергеевич 6Б 112 Призер

3. Болычев Богдан Сергеевич 6Б 100 Призер

4. Берёзкин Максим Денисович  6В 95

5. Раджабов Амир Раджабович 6В 66

6. Ромашевский Роман Дмитриевич 6В 62

                                                                             7 КЛАСС

1 Турок Дарья Алексеевна 7Г 165 Победитель

2. Аслануков Рустам Казбекович 7А 102 Призер

3 Трамов Мурат Батырбекович 7А 100 Призер

Документ подписан простой электронной подписью
Дата, время подписания: 04.10.2023 12:13:14
Ф.И.О. должностного лица: Ибрагимов Исмаил Исрафилович
Должность: директор
Уникальный программный ключ: d05c1f3c-bf42-4d9d-9b45-33ef2568e9e3

4. Меремкулов Эльдар Русланович 7А 78

5. Демидова Мария Павловна 7Г 78

6. Пантула Иван Владимирович 7В 75

7. Сметанка Варвара Юрьевна 7В 68

8. Найманов Ренат Тагирович 7Г 68

9. Губанов Матвей Валерьевич 7Б 68

10. Писаренко Татьяна Евгеньевна 7В 66

11. Пиперков Тихон Евгеньевич 7В 66

                                                                                       8 КЛАСС

1 Колодина Елена Александровна 8А 170 Победитель

2 Гончарук Мария Андреевна 8А 140 Призер

3 Арутюнян Карина Давидовна 8Б 130 Призер

4 Шумаков Александр Николаевич 8Б 120 Призер

5 Заерко Артём Сергеевич 8В

110 призер

6 Носенко Яна Сергеевна 8Б 102 призер

7 Кошелев Владислав Игоревич 8Б 98

8 Петросян Гагик Арамаисович 8В 89

9 Акопян Шаген Лерникович 8Б 87

10 Акопян Лилия Эниковна 8Б 86

11 Заерко Егор Сергеевич 8В 78

12 Беба Владислав Игоревич 8Б 77

13 Саргсян Еваангелина Андраниковна 8А 76

14 Багамаев Омар Омарович 8А 73

15 Бойко Станислава Владимировна 8А 70

16 Степанян Гамлет Эдмондович 8А 68

17 Степанцова Алина Николаевна 8А 65

                                                                                           9 КЛАСС

1. Курило Софья Юрьевна 9В 160 Победитель

2. Ясыновая Илона Алексеевна 9В 152 Призер

3. Шестакова София Александровна 9Б 120 Призер

4. Козырецкая Елизавета Андреевна 9Б 99

5. Никитенко Кирилл Александрович 9Б 99

6. Новиков Максим Витальевич 9Г 99

7. Ермолова Елизавета Алексеевна 9А 97

8. Рубцова Снежанна Ивановна 9А 89

9. Мишустина Алексей Дмитриевич 9А 88

10. Шевченко Егор Александрович 9Б 87

11. Верзунова Анастасия Павловна 9Б 86

12. Завьялов Егор Витальевич 9Г 80

13. Шилов Иван Александрович 9Б 79

14. Товмасян Карен Вячеславович 9Г 79

15. Криль Дарья Ивановна 9Б 78

16. Гамидов Шамиль Магомедшапиевич 9Б 78

17. Понамарева Валерия Юрьевна 9Б 78

18. Янакова Анастасия Викторовна 9В 78

2. Наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по ОБЖ в 2023/24 учебном году дипломом.

3. Объявить благодарность членам жюри школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по ОБЖ в 2023/24 учебном году

Председате

ль  жюри

Комляков Владислав Александрович учитель

технологии,

руководитель МО

учителей

физической

культуры и ОБЖ

Члены жюри

Горшков Геннадий Владимирович Учитель

физической

культуры

19. Мамонтова Лилия Константиновна 9А 77

20. Некрасова Ирина Витальевна 9А 75

21. Апаршева Полина Дмитриевна 9В 75

22. Махов Яромир Саидович 9А 68

23. Оглоблин Никита Николаевич 9А 67

24. Рябухина Виктория Сергеевна 9В 66

25. Рябухина Вероника Сергеевна 9В 66

26. Лысанева София Евгеньевна 9В 52

                                                                                              10 КЛАСС

1. Фомин Вячеслав Сергеевич 10Б 179 Победитель

2. Амбарцумян Владислав Симонович 10Б 140 Призер

3. Погосян Армен Самвелович 10А 97

4. Коровин Богдан Игоревич 10А 88

5. Кравцова Каролина Сергеевна 10Б 87

6. Келина Виктория Ивановна 10А 87

7. Кладковой Кирилл Евгеньевич 10А 76

8. Носенко Никита Сергеевич 10Б 69

9. Будко Злата Андреевна 10А 67

                                                                                         11   КЛАСС

1. Румынский Максим Александрович 11 186 Победитель

2. Куделина Екатерина Викторовна 11 155 Призер

3. Беккерова Виолетта Олеговна 11 140 Призер

4. Шевлякова Ульяна Игоревна 11 86

Гамзатов Азер Салаотдинович Учитель ОБЖ

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №4 И. И. Ибрагимов